
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte

8 2 7 11 1 12

2613

24:25

╳
14
23

3
15
24

7
16
25

8
20
26

12
21

13
22

Auszeit

21:18
24:23

Ende
13:26

B  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte

7 6 8 4 13 18

283

12:19

0
10
21

4
11
25

5
12
26

6
16
28

7
19

8
20

Auszeit

6:12
12:19

S
A
T
Z

2

Start
13:29

B  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte

18 7 6 8 4 3

1714 13

15:20 16:23

╳
10

2
13

5
15

7
16

8
17

9 Auszeit

13:14
15:19

Ende
13:49

A  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte

8 13 7 11 1 12

252

1:5

0
9

1
14

3
21

5
23

6
25

8
Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52

A  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte

12 8 13 2 11 1

214

11:17

╳
10
21

4
11

5
12

6
13

7
17

9
19

Auszeit

7:12
19:23

Ende
14:16

B  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte

7 6 8 4 3 18

2514

19:15

1
15
25

6
17

8
18

9
19

13
21

14
23 Auszeit

19:17

S
A
T
Z

4

Start
14:19

B  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte

18 7 6 8 4 3

2513

14:9

╳
10
21

1
13
22

4
15
23

6
16
24

8
17
25

9
19 Auszeit

Ende
14:40

A  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte

8 4 2 11 1 12

1813 7

12:17 15:22

13:20
1
8
15

2
9
16

4
10
17

5
11
18

6
12

7
13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

A  SV Laußnitz vs. VSV GW Dresden-Coschütz I B

Spiel 29 16.11.2024 14:00 Uhr

SH Gymnasium MAN
01309 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Laußnitz 9/14

1 Böhme, Daniel X
2 Franke, Sebastian X
4 Aschenbrenner, Robert X
7 Lesche, Robin X

8 Geißler, Robin X
10 Retschke, Feliks
11 Heine, Oliver X
12 Musch, Christian X
13 Freund, Magnus X

A  Libero

10 Retschke, Feliks

A  Offizielle

T Böhme, Daniel E

C

B  VSV GW Dres… 10/14

3 Linke, Hannes X

4 Pavlik, Hennes X
6 Bretschneider, Matth… X
7 Tu, Ci-Chao X
8 Jensch, Oliver X

11 Fröbel, Johannes
13 Schmieder, Georg X
14 Junghans, Paul X
17 Jensch, Edgar X
18 Göbel, Philipp Max X

B  Libero

17 Jensch, Edgar X

B  Offizielle

T Schmieder, Georg
CT Müller, Felix E
SC Freytag, Robert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Laußnitz VSV GW Dres… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 26 1 0 28 1 1 2
1 1 1 25 2 20 17 0 2 2
2 1 0 21 3 24 25 1 1 1
0 3 0 18 4 21 25 1 1 0

5

5 6 1 90 65 95 3 5 5
Start: 14:00 Ende: 14:40 Dauer: 0:40

Sieger: VSV GW Dresden-Coschütz
I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Franitza, Tom 1

2 Kurtze, Ronald 2

Schr. Liersch, Ronald
Assist. Liersch, Sophia

Dokument erstellt: 16.11.2024 15:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


