

Sachsenklasse Männer Ost

Männer

(A) SV Laußnitz vs. VSV GW Dresden-Coschütz I (B)

Spiel 29

16.11.2024 14:00 Uhr

SH Gymnasium MAN 01309 Dresden



			S		art :00		A) sv ı	Laußn	nitz	R	R Ende 13:26			B VSV GW Dres S				S	Start 13:29		B	B VSV GW Dres			R	Ende 13:49		(A) SV Laußnit			itz S		
gunlle		Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr		8 8	2 13	III 7	1V 11	V	VI 12	Punkte 26	7	II 6	8	1V 4	V 13	VI 18	Punkte 28	A	18	7 14	III 6	IV 8	V	3 13	Punkte	8 8	11 13	7 2	1V 11	v	VI 12	Punkte 25	
Aufste	Auswechs spiel	er Spielstand	Z		24:25	į									12:19		20	Z		15:20	0			16:23	4			1:5				23	
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 14 23	3 15 24	7 16 25	8 20 (3)	12 21	13 22	Auszeit 21:18 24:23	0 10 21	4 11 25	5 12 26	6 16 (38)	7 19	8 20	Auszeit 6:12 12:19	2	X 10	2 13	5 15	7 16	(1)	9	Auszeit 13:14 15:19	0 9	1 14	3 21	5 23	6 (25)	8	Auszeit 9:13	
		1 1. 6.		art ::52		A) sv i	Laußn	nitz	R R		nde 1:16	B VSV GW Dres			es	s	S	Start B VSV GW Dres			R R	Ende 14:40			A SV Laußnitz			S					
		Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	ΤV	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bur		Startaufstellung	-	12	8	13	2	11	1		7	6	8	4	3	18		ľ	18	7	6	8	4	3		8	4	2	11	1	12		
stellı	Auswechs	Spielernr.	┤ ;			4				21						14	25	ż			13				25	(13)		7				18	
Auf	spiel	er Spielstand				11:1	4	-	_							19:15			_		14:9					12:17		15:22	1				
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 10 21	4 11	5 12	6 13	7 17	9 19	Auszeit 7:12 19:23	1 15 25	6 17	8 18	9 19	13 21	14 23	Auszeit	4	X 10 21	1 13 22	4 15 23	6 16 24	8 17 25	9 19	Auszeit	13:20 1 8 15	2 9 16	4 10 17	5 11 18	6 12	7 13	Auszeit	
Г		Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk		V Lau			9/	1411	Linke	GW Dres e, Hanne k, Henne	s X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand																							2Franke, SebastianX6Bretschneider, MatthX4Aschenbrenner, RobertX7Tu, Ci-ChaoX7Lesche, RobinX8Jensch, OliverX										
-		1 5	-				-												-				-			Geißlei Retsch				X 11		el, Johan nieder, G	
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz		Heine,						nghans,	
	rund	3. 7. 4. 8.															12 N	√lusch	, Chris	stian	n X 17 Jenso			h, Edgar X									
																			_						_	reunc		nus				el, Philip	o Max X
V	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand													Ergebnisse (A) SV Laußnitz VSV GW Dres (B)						B Libero 17 Jensch, Edgar							· Х						
												A W G P Satz Dauer P G W A 10 Retschke, Feliks (B) Offizielle							•														
																			2 1	2 1 0 26 1 0 28 1 1 2 1 1 1 25 2 20 17 0 2 2 A Offizielle T Schmieder, CT Müller, Feli													
																			2 1 0 21 3 24 25 1 1 1 1 T Röhme Daniel F SC Froytag Pohert									E ert E					
																				0 18 1 90 t: 14:00 er: VSV	5 Ende) Dau		5		<u> </u>					ag, nes	

Schiedsgericht Linienrichter Franitza, Tom Kurtze, Ronald Liersch, Ronald

Assist. Liersch, Sophia